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agarre lateral, 
poco espacio ocupado;

fácil de usar
e intuitivo

EXTRACTOR 
MONOCOLUMNA

MOD. 200

0.5

±0.1

Sostituisce il:
Angoli senza tolleranza +15' -Smussi non quotati R 0.5

MISURE GENERALI :       LUNGHEZZA E DIAMETRO

Superfici contrassegnate con "N" = non sono trattate

Denominazione

N°DisegnoMONTECCHIO MAGGIORE (VI) ITALY
Tel.0444/499344 (5l.r.a.)

Fax 0444/499338/491116

Mat.

N°Comm.

N°Conf.

TRATTAMENTI-VALORI A COMPLETAMENTO

Cromatura

Nitrurazione

Nichelatura

Altro

Brunitura

Verniciatura

R 100

R 6.3

R 1z

z

R 25z

z

DIN ISO 1302

LAVORAZIONI
SUPERFICIALI

~
SERIE 2
DIN 3141

Scostamemti

Misure DA
Nominali A 6

ISO

Qta.

Disegnatore

Scala
Data

PROIEZIONE

±3

8000
4000400

1000
±0.8±0.3±0.2 ±0.5

30
120

6
30

120
400

±1.2 ±2

2000
1000

4000
2000

N°Ord.
Rif.Cli.

Tratt:

LE INFORMAZIONI CONTENUTE NE DISEGNO SONO DI PROPRIETA' DELLA SVECOM P.E. S.R.L. E NON POSSONO ESSERE RIPRODOTTE, TRASMESSE A TERZI, O USATE IN ALCUN MODO SENZA
L'APPROVAZIONE ESPLICITA E SCRITTA DELLA SVECOM P.E. O DI UN SUO RAPPRESENTANTE DEBITAMENTE AUTORIZZATO

PER QUOTE SENZA INDICAZIONE APPLICARE LA SEGUENTE TABELLA

m.tripoli
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ASSIEME ESTRATTORE MOD.200

DMP01831001

Eseguire saldature come da
"ISTRUZIONI PER L'ESECUZIONE E CONTROLLO GIUNTI SALDATI"

A3Massa: N/A
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A/B: diseño según el 
tamaño del eje
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• Extracción manual mediante mando colgante

CARACTERÍSTICAS
MOD. 200

CARACTERÍSTICAS CONSTRUCTIVAS* MOD. 200

PESO MÁX. DEL EJE 1800 Kg

LONGITUD MÁX. DEL EJE 6000 mm

ALTURA DE EXTRACCIÓN de 260 a 1600 mm

La máquina está diseñada para la extracción 
de ejes expansibles de bobinas de material 
enrollado y/o para su reinserción en los 
núcleos convenientemente preparados por 
el operario.

Consta de una base equipada con 
guías longitudinales de cremallera sobre las 
que se desplaza un carro movido por un 
motor hidráulico; sobre éste se instala una 
torre vertical en la que se desplaza otro carro 
mediante guías lineales. Este último está 
equipado con un dispositivo que, sujetando el 
extremo del eje mediante un gato hidráulico 

controlado por una unidad de control, es capaz 
de elevar el eje extensible hasta una altura 
determinada siguiendo las guías de la torre.
Las distintas operaciones se controlan 
mediante un panel de control colgante.

OPCIONAL

• PLC
• Base bajo tierra con entrada transitable
• Pupitre de mando 
• Extracción semiautomática

*Los datos técnicos son meramente indicativos. Póngase en contacto con Svecom para solicitudes personalizadas
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